
ANEXO 11

01.08.0112018 - DIVERSAS

PROPOSTA DE PREf;OS

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ,/
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
TOMADA DE PREÇOS Nº 01.08.01/2018 - DIVERSAS

Fortaleza - CE, 21 de agosto de 2018.

Em atendimento à sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta de
preços para a execução de serviços dispostos na Tomada de Preços supracítada, conforme
a Planilha de Preços em anexo, e segundo discriminação e condição abaixo: /

Declaramos, ainda que nos preços-apresentados, estão incluídos todos os custo e despesas
de impostos, taxas, entre outros. '

Assumimos o compromisso de bem "e fielmente executar o objeto desta licitação, caso
sejamos vencedores da presente Licitação. /"

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND. QTE. VALOR VALOR
MENSAL (R$) GLOBAL (R$)

Contratação de empresa prestadora de serviços
técnicos profissionais especializa dos na área de

01 contabilidade pública, para atender a LRF, TCE-CEe MÊS 12 7.700,00 92.400,00demais órgãos da administração pública, junto a
Secretaria de Educação Básica do Município de
Tabuleiro do Norte.
Contratação de empresa prestadora de serviços
técnicos profissionais especializa dos na área de

02 contabilidade pública, para atender a LRF, TCE-CEe MÊS 12 6.700,00 80.400,00demais órgãos da administração pública, junto a
Secretaria de Saúde do Município de Tabuleiro do
Norte.
Contratação de empresa prestadora de serviços
técnicos profissionais especializados na área de

03 contabilidade pública, para atender a LRF, TCE-CEe MÊS 12 8.000,00 (\00.00demais órgãos da administração pública, junto a
Secretaria de Finanças do Município de Tabuleiro do
Norte.

CASPE- Serviços de Contabilidade Pública e Empresarial - 55. / ~
Avenida Washington Soares. 1400 salas 410/411. Engenheir~o Cavalca 'te

Fortaleza - CE ~ . ICNPJ:12.467.321/0001-80 \
caspecontabilidade@gmail.com •

~

mailto:caspecontabilidade@gmail.com


.~
~{11'''U~.•.,;tlT

Contratação de empresa prestadora de serviços
técnicos profissionais especializados na área de
contabilidade pública, para atender a LRF, TCE-CE e

04 demais órgãos da administração pública, junto a MÊS 12 5.700,00 68.400,00
Secretaria de Assistência Social do Município de
Tabuleiro do Norte.

Contratação de empresa prestadora de serviços
técnicos profissionais especializados na área de

OS contabilidade pública, para atender a LRF, TCE-CE e
MÊS 12 4.700,00 56.400,00demais órgãos da administração pública, junto a

Secretaria de Administração do Município de
Tabuleiro do Norte.
Contratação de empresa prestadora de serviços
técnicos profissionais especializados na área de
contabilidade pública, para atender a LRF, TCE-CE e

06 demais órgãos da administração pública, junto a MÊS 12 4.700,00 56.400,00
Secretaria de Obras e Serviços do Município de
Tabuleiro do Norte.

VALOR TOTAL 37.500,00 450.000,00

Proponente: CASPEServiços de Contabilidade Pública e Empresarial S/S / _. .
CNPJ: 12.467.321/0001-80 '. /
Valor Mensal da proposta: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais)
Valor Global da proposta: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cínquerita mil) ..-/
Dados Bancários: Banco do Brasil- Agência nº 2937-8 - Conta Corrente nº 36.901-2
Prazo de Execução: 12 (dozejmeses >" /
Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

M

___ -ESTAD0-00 etARÁ .€AR'I"-ÓRiS M·AR-TINS-- - -- -
ORTALEZA CARTÓRIO DO 2' OFiCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TiTULOS

F TABELIÃO: BEL CLAUDIO MARTINS· CNPJ: 06.589.261/0001.75 F rt I • CE
Rua En oAnt6nio Ferreira Antero. N° 470 M Parque Manibur~ - CEP: 60.821-765 - o a eza

9 Tel: (85) 3273.5566 - e-mau: geral@cartonomartlns.com.br
..-;
Et:"'o00.~]'O"'~.~
='"~*<n-o!!
(O "E->~:a
"o0-
O"

"'CASPE- Serviços de
Avenida Washington Soares, 1

CNPJ: 12.467.321/0001-80
caspecontabilidade@gmail.com

mailto:geral@cartonomartlns.com.br
mailto:caspecontabilidade@gmail.com

